АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.09.2018

   № 2287

-  ¬
О внесении изменений в постановление
администрации города Нижнего Новгорода
от 12.01.2017 № 31

В соответствии со статьей 52 Устава города Нижнего Новгорода администрация

города Нижнего Новгорода постановляет:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города

Нижнего Новгорода от 12.01.2017 №  31 «Об установлении тарифов на платные
дополнительные образовательные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением «Школа № 51», дополнив таблицу № 1 приложения
к постановлению пунктами 8-12 следующего содержания:

«

8

Занятия по
дополнительной
образовательной
программе «Математика
без пробелов»

5 - 11
класс 8 8 64 45 6000 750 93,75

9

Занятия по
дополнительной
образовательной
программе «Математика
вокруг нас»

5 - 11
класс 8 4 32 45 2680 335 83,75

10

Занятия по
дополнительной
образовательной
программе (театральная
студия) «Зазеркалье»

1-7
класс 8 8 64 45 6400 800 100

11

Занятия по
дополнительной
образовательной
программе «Волшебные
пальчики»

1-4
класс 8 8 64 45 6400 800 100

12

Занятия по
дополнительной
образовательной
программе «Тайны
русского языка»

3-4
класс 9 4 36 45 3600 400 100

».
2. Департаменту общественных отношений и информации администрации города

Нижнего Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в

официальном печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний
Новгород».

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода
(Киселева С.Б.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном
сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Распространить действие настоящего постановления с 1 сентября 2018 года.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы

администрации города Нижнего Новгорода Казачкову Н.В.

Глава города В.А.Панов

М.Л.Антипова
439 15 66